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介護職員処遇改善加算総額のお知らせ

右のとおりですので、お知らせいたします。

＜お知らせの内容について＞

　１　このお知らせには、介護職員処遇改善加算の額

　　（加算の単位数Ｘ単位数単価）を記載しています。

　２　都道府県等へ年間の介護職員処遇改善の実績を

　　報告する際に、本帳票を参考にしてください。

◯◯県国民健康保険団体連合会

＜サービス種類別の介護職員処遇改善加算の金額＞

加算額
11 0 39
12 0 51
15 15,400 52
16 0 53
21 0 54
22 0 61
23 0 62
24 0 65
25 0 66
26 0 71
27 0 72
28 0 73
32 0 74
33 0 75
35 0 76
36 0 77
37 0
38 0 15,400

サービス種類

合計

予防通所リハ
夜間訪問介護
認知症型通所
小規模多機能

老健施設
医療施設
地域福祉施設
予防訪問介護
予防訪問入浴
予防通所介護

短期医療
予防短期生活
予防短期老健
予防短期医療

通所介護
通所リハ
短期生活
短期老健

0
加算額

0

事業所番号

金　　額 15,400

福祉施設

平成26年 5月 2日

〇〇県〇〇市○○町◯◯

訪問介護
訪問入浴

平成26年 4月審査分の介護職員処遇改善加算の加算総額（保険給付分）は、

サービス種類
予防認知短期

特定施設短期
地域特定短期

予防認知症型
認知症型短期

認知症型
特定施設
予防特定施設
地域特定施設

予防認知通所
予防多機能型
定期巡回随時
複合型

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0

0
0
0
0


